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1 |mEe ETR K ED BFE | 2EW | FHER |EETE Kt  |v4S SFRRRREIRLY | 6o | Hara0 | H2e23 | <o 1 15
2 |BFER EFR BMKESR EFR EB™ FREm |ERTH KEY |RTEIFS ff%%ﬁﬁ@m Eg Ge H24.1.30 | H24.2.3 <18 <65 <63
3 |BFER EFR BMKESR EFR EB™ FREm |ERTAH KEH |\AHLA ;E—iﬁ%%t%{%{@ﬁ)} Ftr Ge H24.1.30 | H24.2.3 <10 <18 <13
4 |EFR EFR BHOKESR BEFR Kinig B | KpiETH KEW |=RYN (%) B KERE AT Ge H24.1.31 | H24.2.2 <050 0.66 0.99
5 [BFR EFR BMKESR EFR Kipig EREM | KiEFH KEWH |19 LWTH (%) Ge H24.1.31 | H24.2.2 <053 <055 1
6 [BFR EFR BMKESR BEFR Az FERBR | AT KEY |RES (BR) # & KBRZRFT Ge H24.1.31 | H24.2.2 <24 16 25
17 |BEFER EFR BMKESR BEFR EHRA EREm | EAFH KEW |RES ga‘ ) AR RRRRE Ge H24.1.29 | H24.2.1 <055 43 55
8 |[BFER EFR BMKESR EFR | BaisET | EREL |(EisBETT KEWH |RE5 (BR) # & KBRRFT Ge H24.1.31 | H24.2.2 <0.98 22 29
9 [BFER EFR BMKESR BEFR ESRHET SEREM  |ERETH KEWY |RE5 g# ) AR RRRRE Ge H24.1.31 | H24.2.2 <061 8.7 12
10 |BFR EFR BMKESR BEFR EHRA EREm | EAFH KEY |RTEIFS g# ) ARARRRRE Ge H24.1.29 | H24.2.1 <045 0.79 12
1" |EFR EFR BMKESR BEFR B SRHET JEEM  |ERETH KEY |RTEIFS g# ) AR RRRRE Ge H24.1.31 | H24.2.2 <048 1.8 25
12 |EFR HFE BHIKES HFE 2N FERER |ERTH KEW |FYrAL RIBRILRERE () Ge H24.1.30 | H24.22 <21 <25 <20
13 |EFR HFE BHKES HFR =N FRER |ERTH KEH 74T FARCERRE ) Ge H24.1.30 | H24.22 <20 <28 <25
14 |EFR HFE BHIKES AFR S FEMS | AT KE |FEVHRA (B BB IKBRZE AT Ge H24.1.31 | H2422 <23 <28 <32
15 |BFR EFR BMKESR EFR BEM FREMR |BEWAH KEY |TH=(ATRE) |LWTHGER Ge H24.1.31 | H24.2.2 <26 <26 <28
16 |EEHE EHE BMKESR BEHE BEM FEREMR — FRE  |RARLLET EHER Ge H24.1.31 | H24.23 <8 177 247
17 |EHE EHE BMKESR BEHE E3:y FEREMR — FRE  |RARLLET EHER Ge H24.2.1 H24.2.3 <4 <3 <4
18 |EREE EHE BMKESR BHE — FEREM |EREH KEY |REF EHE Ge H24.1.29 | H24.2.3 <4 <5 <5
19 |EHE EHE BMKESR BEHE — B |EWE KEY |REF EHE Ge H24.1.29 | H24.2.3 <4 5 6
20 [EHWE =EHE BMKESR EHE — FRER |EHER KEH |RESEHER) =EHE Ge H24.129 | H24.23 <6 <5 <5
21 |ERE EHE BMKESR BEHE — B |EWE KEY |REZORER) EHE Ge H24.1.29 | H24.23 <6 <4 <3
22 |EHR EHE BMKESR EHE — FREM |EiEht HRE |50Y EHER Ge H24.1.25 | H24.2.3 <10 <7 <6
23 |EHR ERE BMKESR ERE - FERBMA |t ShE FxE |S0Y EHER Ge H24.125 | H2423 <10 <8 <6
24 |ERE EHE BMKESR EHER BE® FERiBM |CS ERETR 3.1t =EHE Ge H24.2.1 H24.2.3 <05 12 19
25 |EHR EHE BMKESR EHER BXH FEREM |CS ERETR 3.1t =EHE Ge H24.2.1 H24.2.3 <06 18 2
26 |EHR EHE BMKESR EHER PN 1 FEREM |CS ERER 3.1 =EHE Ge H24.2.1 H24.2.3 <05 1.6 2
27 |EEE EHE BMKESR EHE = REAT FERE — E3¢) XE IXTRIREE () Ge H24.1.31 | H24.23 <20 <20 <20
28 (LR iz I8 BBER iz I8 izt FREMR |LWRE RIS Lz 1R R MR OK EE AR Nal — H24.2.2 <25 <25 <25
29 (LR iz I8 BBER iz I8 gt FREMS |LWRE RIS Lz 1R R MR OK EE AR Nal — H24.2.2 <25 <25 <25
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Wiz T2 BREEE Wiz BieiR™ FREM |RBERE SR Wi R ERMKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
Wiz T2 BREEE Wiz BieiR™ FREM |RBERE SR | Wiz R EMKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
Wiz T2 BREEE Wiz BieiR™ FREM |RBERE A0 (4. Wiz R EMKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
Wiz T2 BEER Wiz BieiR™ FREM |RBERE SR T | Wi R EMKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
Wiz T2 BEED Wiz BieiR™ FREM |RBERE SR T | Wi R EMKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
Wiz T2 BEED Wiz BieiR™ FREM |RBERE SR T | Wi R EMKES Nal — H24.2.2 <25 <25 <25
Wiz T2 BEED Wiz i LLIET FREM |RERE SR E | Wiz R EMKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
TS iz I8 BEED TS PIEld:iiy SERER |SERE RIS W R ERMKES Nal — H24.2.2 <25 <25 <25
Wiz T2 BEER Wiz FEHET FREM |RERE SR E | iz R R MKES Nal — H24.2.2 <25 <25 <25
Wiz T2 BEER Wiz FEHET FREM |RERE SR E | iz R R MKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
Wiz T2 BEER Wiz FEHET FREM |RERE SR W R ERMKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
Wiz T2 BEER Wiz FEHET FREM |RBERE SR E | iz R R MKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
Wiz T2 BEER Wiz FEHET FREM |RBERE SR W R ERMKES Nal — H24.2.3 <25 <25 <25
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EJiERLS #ER (Ba/ke)
FETE S B& REZ REA EEE ] .
Eh R g1 H7Y R (Ge/Ne) | (BAR) | B k9h-134
e ] e Bk ER SERER KEW ZARRABARERE oo | roarar | Hee2s 6
KRR R BHOKESD JETRE KEY (B1) i@ = IR BT Ge H24.1.26 | H24.23 10
R R TR BMKESR FERIE KEH |VFFLUALA iﬁ;ﬁ_g‘%tﬁmgﬁ’iﬁﬁt Ge H24.1.30 | H24.2.3 9
TR KR BHOKESD FERIE SR KEY | VFFLIALA (8D EEEYREHATR Ge H24.126 | H2423 6
RIFR TR BMKESR FERIE KEM iﬁ;ﬁ_g‘%tﬁk%ﬁ%ﬁt Ge H24.2.1 H24.2.3 <4
e e AR EFER ke |7 PIA VKT | KBRREBHBERL) G | wparar | H2szs 5
R R TR BMKESR FERIE KEM iﬁ;ﬁ_g‘%tﬁk%ﬁ%ﬁt Ge H24.1.25 | H24.2.3 <2
AR LiENC RIEHFAE FERE R ISR RIRRRERT Ge H24.128 | H2422 44
AR LiENC RIEHFAE FERE R ISR RRARE T Ge H24.128 | H2422 104
AR LiENC RIEHFAE FERE R ISR RIRRRERT Ge H24.120 | H2423 50
HAR AR BIEHME JETRE -5 HERIER Ge H24.1.28 | H2423 156
AR LiENC RIEHFAE FERE R ISR RREARERT Ge H24.125 | H2423 61
HAR AR BIEHME JETRE -5 HERIER Ge H24.129 | H2423 127
AR LiENC RIEHFAE FERE R ISR RIRRRERT Ge H24.1.19 | H2423 45
AR LiEN RIEHFME FETRIE SR SR TRRIER Ge H24.1.16 | H2423 152
HAR AR BEHME JETRIE - B HERIER Ge H24.1.17 | H24.22 103
AR LEN RIEHFHE FERE R ISR RIRRRERT Ge H24.126 | H2422 58
AR LEN RIEHFME FERE R SR TERRIER Ge H24.120 | H2423 84
HAR AR BEHRME JETRIE - B HIRRER Ge H24.1.11 | H2423 124
HAR AR BEHME JETRIE - B HERIER Ge H24.119 | H2423 2,490
AR LEN RIEHFHE FERE R ISR TERIRERT Ge H24.1.15 | H2423 45
AR LEN RIEHFHE FERE R ISR TERIRERT Ge H24.1.17 | H2423 41
BER HER BIE FERE S SR HEERAEHSEHIS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25
BER HER BIE FETRIE SR HEERAHSGEHIS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25
HER HER BIE FETRIE SR HEERAHSGEHIS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25
HER HER B FETRIE SR HEERAHSEHIS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25
HER HER B FETRE SR HEERAHSGEHIS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25
HER HER B FETRIE SR HEERAHSEHIS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25
HER HER B FETRE SR HEERAHSEHIS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25
BE HER B FETRE SR BERERNEETE Nal H24.2.2 H24.2.2 <25




FEHh #ER (Ba/ke)
NO GilED) %gﬁ:ﬁ:ﬂ: ﬁig_ii‘,) o) REHE ((ﬁ%il) &?}{E) ¥ﬁ§j%a A9F-131 [ £YIA-134 | £ 4-137
150 RIET FREMR |S£HERE SR | BREREREHETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
151 RIET FREMR |SHERE SR | BREREREHETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
152 RIET FREMR |SHERE SR | BREREREHETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
153 AIET FREMR |£HBERE SR | BREREREHETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
154 AIET FREMR |£HBERE SR | BREREREHETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
155 AIET FREMR |S£HBERE SR | BREREREHETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
156 AIET FREMR |RBERE SR E S ERERtEYS— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
157 AIET FREMR |RBERE SR E S ERERtEYS— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
158 HER AIiE™ FREMR |RBERE SR E ERERtES— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
159 &R AIiE™ FERBM |RBERE SR E S BBERtE 2— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
160 HER AIiE™ FREMR |RBERE SR E ERERtES— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
161 BER AIET FREMR |RBERE SR E S ERERtEYS— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
162 BER RIET FREMR |£HERE SR HEEBAESETS Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
163 BER = FREMR |RBERE SR E S ERERtEYS— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
164 BER = FREMR |SHERE SR ERERtEYS— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
165 BER = FREMR |RBERE SR E S ERERtEYS— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
166 BER = FREMR |RBERE SR E S ERERtEYS— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
167 BER = FREMR |RBERE SR E S ERERtEYS— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
168 BER = FREMR |RBERE SR E S ERERtEYS— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
169 HER Lok FREMR |RBERE SR E ERERtES— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
170 512 Lok FRER |RBERE SR E ERERtES— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
17 Lok FREMR |RBERE SR E ERERtES— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
172 Lok FREMR |RBERE SR E ERERtES— Nal H24.2.1 H24.2.2 <25 <25 <25
173 PN FREMR |SHERE SR | BEEBANESETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
174 PN FREMR |SHERE SR | BEEBANESETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
175 PN FREMR |SHERE SR | BEEBAESETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
176 PN FREMR |SHERE SR | BEEBAESETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
177 PN FREMR |SHERE SR | BEEBAESETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
178 PN FREMR |SHERE SR | BEEBAESETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
179 PN FREMR |SHERE SR | BEEBAESETS Nal H24.2.2 H24.2.2 <25 <25 <25
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<25

<25

182

LEERE

HERRRHTHIS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

183

LEERE

HERRRHETHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

184

LEERE

BERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

185

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

186

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

187

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

188

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

189

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

190

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

191

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

192

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

193

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

194

LEERE

HERRRHTHIS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

195

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

196

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

197

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

198

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

199

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

200

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

201

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

202

FRFOAT

LEERE

HERRRHTHS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

203

FRFOAT

LEERE

HERRRHTHIS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

204

T HET

LEERE

HERRRHTHIS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

205

T HET

LEERE

HERRRHTHIS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

206

T HET

LEERE

HERRRHTHIS

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<25

<25

<25

207

Ram

BI5HFERMN

(8 BREGA Tt
S—SEHRM

Ge

H24.1.31

H24.2.2

<20

<20

<20

208

I

BI5HFERMN

(B) 37 B AR E R SK
BRI 5—

Ge

H24.1.31

H24.2.2

<20

<20

<20

209

=]eal)

BI5HFERN

() BREGA Y
S—SEHRM

Ge

H24.1.31

H24.2.2




EJiERLS Eth #ER (Ba/ke)
TR | AT fi:'tﬁﬁzi kel e & REHH Rl e ﬁ)? E Ehh-134

BWER 12 BEA™ FREMS |BRISFER [iet ] ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.30 | H24.22 <20
BWER 12 =4 FREMS |BRISFER HR4E ;ﬁi);gﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWEE EIR AT FREMS |BRISFER A ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ L Ge H24.1.30 | H24.22 <20
BWER EIR FEM FREMS |BISFER [iet ] ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWER EIR AT FREMS |BISFER [iet ] ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWEE EIR R FERER |RISFEI HRE ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWER EIR £ & ILAT FERER |RISFER HRE ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWER EIR P& FERER |RISFER HRE ;ﬁi);gﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWER EIR £ = ILAT FERER |RISFEM HRE ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWEE EIR fTET FREMS |BRISFER A ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BHER 18 o FRBR |RBSRER BRE g])‘éﬁgﬁﬁf_mﬁw Ge H24.131 | H24.22 <20
BWEE 2 A& FRER |BISFER [iEa ] ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWER ER | SWv=FE! | FRER |RIBFER A ;ﬁi);gﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWER EIR fTET FRER |RISFEW HRE ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H24.22 <20
EHEBD cR | dom | ERER |RSEER B i L Ge | H24131 | H2422 <20
BHER 18 o ERBR |RSBER BRE ;ﬁﬁgiﬁgﬁﬁgﬁlﬁ%% Ge H24.131 | H24.22 <20
BWER EIR £ = ILAT FREMS |BRISFER (it ] ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWER EIR /NI BT FREMS |BRISFER A ;ﬁi);lfgﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.30 | H24.22 <20
EHEBR ER | mAm | ERER |RSBER B GUANTREBESK | e | Haarsr | Ha22 <20
BWEE EIR hnZET FREMS |BRISFER A ;ﬁi);gﬁ?gﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.31 | H2422 <20
BWER ER | SVWVFETR | FREMA |REEE Z Dt ;ﬁi);gﬁ?g?ﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.25 | H24.2.2 140
BWER IR AR FEREm |FEEE Z Dt ;Ei);gﬁ?g‘;?“ﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.25 | H24.2.2 <20
BWER [ Brem FEREm |FEEE ZDith ;ﬁi);gﬁ?g?ﬁ?*ﬁ ki Ge H24.1.25 | H24.2.2 93

B =} — B Ry R e R | AW E 3 R R ERRIER Ge H2422 | H2422 02

BHER ® - Fle (ST CROSRAT.F | 4. mg E R BRI L Ge | H2422 | 2422 <03
BMKESR [ BRI FERIE — FRE ;ﬁf BARRGA Y Ge H24.1.30 | H24.2.3 <20
124LED - REmR |(BER TER B RE 1 (B4) IR BRI SRR Ge H24.1.31 H24.2.3 <07
BERBEH EEIN — TRE — R REREHE Ge H24.1.31 | H24.1.31 <30
BERBE BMENE | Frigm B — TR REREHE Ge H24.1.30 | H24.1.30 <30
BERHEER ECEIN — B — SR REREHE Ge H24.1.31 | H24.1.31 <30




ESiEIS

N2
L. 50

g
=

REHE

BREER
(Ge./Nal)

REH
(FEAR)

R
RIS

#E 8 (Ba/ke)

£y h-134

REEIEHR

va
e
it

HRNNRBERER

Ge

H24.1.12

H24.2.2

<0.09

CELEDER

va

i

BARIREE (%) RSB XA

Ge

H24.2.2

H24.2.2

<3

HERRR

(#) TR -4 —H7R—k

Ge

H24.2.2

H24.2.2

<3

1Bt ERAEED

LMz

(B #FBRRIRHETR
i1

Ge

H24.2.1

H24.2.3

<5

1Bt ERAEED

nACA

G FREREFETR
iz

Ge

H24.2.2

H24.2.3

<5

1Bt ERAEED

nwsZ

GLHRRREREHR
izl

Ge

H24.2.2

H24.2.3

<5

1B R ED

ZFEOH

GLHRRRERMEHR
R

Ge

H24.2.2

H24.2.3

<5

1Bt ERAEED

L AEL

G FREREFETR
i

Ge

H24.2.2

H24.2.3

<5

1Bt R ED

IDFEWNE

GLHRRRBERMEHR
izl

Ge

H24.2.1

H24.2.3

<5

Bt R ED

[F<EN

GLHRRREREHR
R

Ge

H24.2.1

H24.2.3

<5

1B R ED

3&

G FREREFETR
iz

Ge

H24.2.1

H24.2.3

<5

1B R ED

Jayay—

G FREREFETR
i

Ge

H24.2.1

H24.2.3

<5

1B R ED

WA

G FREREFEFR
i

Ge

H24.2.1

H24.2.3

<5

1Bt ERAEED

—ZURR (A&
&B)

(B FREREFERR
i

o

Ge

H24.2.1

H24.2.3

<5

1B R ED

—ZOT R (N
i)

(B FREREFEMRE
i

o

Ge

H24.2.1

H24.2.3

9.4

1Bt ERAEED

Ry &S (AT
B&)

o

(B FBRRRHENR
il

Ge

H24.2.1

H24.2.3

<5

1Bt ERAEED

RrhIES (A
(D)

(B FRRREFERR
i)

Ge

H24.2.1

H24.2.3

<5

tEHLERAEED

(;ﬁa‘) FRERENMTE

Ge

H24.2.3

H24.2.3

<5

TR

4B

ERTRARGERER

Nal

H24.2.2

H24.2.2

<30

AF3

EHRREREMIER

Ge

H24.2.1

H24.2.1

<8

ETYY

Ge

H24.2.1

H24.2.1

-7

Ge

H24.2.1

H24.2.1

<9

=Ty

Ge

H24.2.1

H24.2.1

<15

=

Ge

H24.2.1

H24.2.1

<9

I/X545

Ge

H24.1.31

H24.2.2

<4

TFHoro

Ge

H24.1.31

H24.2.2

<5

TFHIAo

Ge

H24.2.1

H24.2.2

<3

TFHoAo

Ge

H24.2.1

H24.2.2

<5

R A8

Ge

H24.2.2

H24.2.3

<22

[REL

Ge

H24.2.3

H24.2.3

<1




EJiERLS Eth #ER (Ba/ke)
No | mEEmK | 4 wR | wEme | sen | FEEE s iy EY= R Gk | BRE BR | awgoien | wkoise| wooie
20 |R®R  |REBR |ER E5E — 2 R ks S I RER T EBRESRSFHRF | Ge | H2423 | W23 | <2 <2 <2
271 |RERRF AT R ED THR — i — BxrE |UoT REFFREIREAER Ge H24.1.31 | H24.2.1 <3 <3 <3
272 |ERRF AT R ED FHR — i m — B\ |FHME R RBIRERER Ge H24.1.31 | H24.2.1 <4 <4 <4
273 |ERRF TRERRT R ED — — B G — TOft  |FEREREREK REFREREHRAR Ge H24.1.31 | H24.2.1 <4 <3 <3
274 |TERRF RERT RERAEALED — — i — oM |EF RERFFREIREAERR Ge H24.1.31 | H24.2.1 <3 <3 <3
275 |WHBRF RHBAF RERAEALE FILE — T — M- 4R PR AT Nal H24.2.1 H24.2.1 <4 <4 <4
276 |FERRF RERT R FRAEALED EHE — i m — KEYH |47 R RBIRERER Ge H24.2.2 H24.2.3 <4 <3 <3
277 |ERRF RERT RERAEALED BER — i m — HERE |F1av RERFREIREAER Ge H24.2.2 H24.2.3 <3 <3 <3
278 |FERRF RERT R ERAEALED TR — i m — FERHE |Lrav RERFFREIREAER Ge H24.2.2 H24.2.3 <3 <3 <4
279 |EBRF RERT R ED TR — i — HRE|E 9K REFFREIREAER Ge H24.2.2 H24.2.3 <3 <2 <3
280 |BEE BHE BHED BHE BT FRER |LERE B |FA EIEEREERERN Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
281 |BEE BEE BHED BHE BT FERER |RERE B |FA EIEEREERERN Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
282 (BHUR SHR BHER BHE H T FREM |RERET SR | BRMREBEREERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
283 (BHR SHR BHER BHE H T FREM |RBERE SR | BREEREERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
284 |BEE BEE BHED BEE BRI FRER |LERE B-O A EIE BRI ERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
285 (SHUR SHR BHER BHE BT FREM |RERET B0 (4 BRMEEREERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
286 (SHUR SR BHER BHRE BT FREM |RBERET SR S| BRMEEREERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
287 |BEE BEE BHED BEE BRI FRER |LERE B A EIEEREERERN Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
288 (SHUR SHR BHER BHE BT FREM |RERET SR | BRMEERFERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
280 (SHUR SHR BHER BHRE BT FREM |RBERE SR | BRMREEREERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
290 |BEE BEE BHED BEE BEM FRER |LERE B- A EIEEREERERN Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
291 |BEE BEE BHED BEE = FRER |LERE B A EIEEREERERN Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
292 |BEE BEE BHED BEE AT FRER |LERE B |FA EIEEREERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
293 |BEE BEE BHED BEE KILET FRER |LERE B A EIEEREERERN Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
294 (SHUR SER BWER SR K LLET FREM |RBERE SR | BRMEERFGERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
295 |BEE BEE BHED ERSE W FRER |LERE B A EIEBREERERN Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
296 |BHEE SEE BHED SEIE KILET FRER |LERE B A EIEBREERERN Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
297 (RER SHR BWER SR =T FREM |RBERE SR | BRMEERGERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
298 |BEE BEE BHED SEIE KILET FRER |LERE B A EIEERAERER Nal H24.2.1 H24.2.1 — <50
299 |BHEUR SER BHER BHWE T FREM |RBERET SR | BRMREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 — <50




EJiERLS Eth #ER (Ba/ke)
Ttk wamn | wes | FEEE iy # Gz | mmE | R 9134 | £90137
BHWE BWER BHWE =T FERIE SR BRMEEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER BHWE =T FERIE SR BRMEERGERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMEEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMEEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMEEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMREERFGERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMEBERFGERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMREBERFERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMREBERFERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMREBERFERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMREBEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER B JEE M SR BMEEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 < 50
BHWE BWER B JERE M SR BRMEEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER B JERE M SR BRMEEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER T FERIE SR BRMEEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMEERFERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER 2T FERIE SR BRMREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER 2T FERIE SR BRMREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMREERGERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMEEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER =T FERIE SR BRMEERFGERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER A& JEFRE M SR BREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE BWER ElA-N:) FERIE SR BRMREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE SR BWER ElA-N:) FERIE SR BRMEERGERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
BHWE SR BWER BEm FERIE SR BRMREEREERER Nal H24.2.2 H24.2.2 <50
=R =R BEHE = AT FERE S HEE HRRHEREAEA Ge H23.11.17 | H2321 <01




